

БЕКІТЕМДІ
Саржансай ЖОБЫМ директоры
Досжанов А.А.
08 08 2023 жыл



Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің «Біртұтас тәрбие бағдарламасын» іске асыру бойынша
Мемлекеттік құзырлы органдармен бірлескен
2023-2024 оқу жылына арналған
КЕШЕНДІ ЖОСПАРЫ

Орындаған: Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары: Ильясова А.Т.

2023-2024 оқу жылы

Педагогикалық кеңесте қаралды

Хаттама № 12
«08» 08 2023 жыл

ТҮСІНІК ХАТ

Өскемен және ұрпақты рухани-адамгершілік қасиетке баулу, тәрбиелеу – барлық кезеңге өзекті. Біздің келешегіміз – жас ұрпақ, ал ұрпақ тәрбиесі адамзаттың мәңгілік тақырыбы. Ел ертеңі болар бүгінгі балалар мен жасөспірімдерді тәрбиелеу, әлеуметтік тұрғыдан барынша қамтамасыз ету, толыққанды білім алуына жағдай жасау, олардың құқықтары мен заңды мүдделерін қорғау Қазақ елінің ұлттық саясатының басты бағыттарының бірі. Тәрбие мен оқыту өзара тығыз байланысты, бір бірінен бөліп алуға болмайтын біртұтас процесс. Білім беру ұйымдарындағы тәрбие пән мазмұны, сынып сағаттарының және мектептен, сыныптан тыс қосымша білім беру мазмұны арқылы жүзеге асады. Қазақстан Республикасының Президенті Қасым-Жомарт Кемелұлы қасиетті Түркістан қаласы, Түркі елінің шаһарығында өткізілген «Әділетті Қазақстан - Адал азамат» атты II Ұлттық құрылтайда сөйлеген сөзінде: «Адал азаматқа тән қасиеттер әрбір жастың бойынан табылуы керек. Ұрпақтың бойында жадан әлет болса, бұл үлкендердің кінәсі»- дей келе, Әділетті Қазақстанды құру үшін: бүкіл қоғам болып жұмылдыру керектігін; - ең бастысы, әр азаматтың сана-сезімі жаңғыруы қажеттігін; - халқымыздың дүниетанымы және өмірлік ұстанымдары өзгеруге тиіс екендігін; - айтпесе, басқа реформаның бәрі бекер болатындығын нақты атап өтті. «Біртұтас тәрбие бағдарламасы» – ұлттық, адамн құндылықтарға негізделген. Бұл құжатта білім беру ұйымдарындағы тәрбие жұмысын толыққанды жүзеге асыру үшін білім алушылардың бойында қалыптастырылуы тиіс құндылықтар мен тәрбиенің мақсаты, міндеттері айқындалды. Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген, әлемдік озық білімді игерген саналы азаматты тәрбиелеу мақсаты көзделді.

«Біртұтас тәрбие бағдарламасының» мақсаты: Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген еңбекқор, адал, саналы, жасампаз азаматты тәрбиелеу.

Міндеттері: 1. Ата-ананың өсиетін тыңдауға, отбасы татулығы мен берекесін қалдыруға, перзенттік парызын өтеуге тәрбиелеу. 2. Ұлттық мұраны қастерлеуге, қазақ тілін, мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, татулық, келісім, ынтымақ және ел бірлігін сақтауға, отаншылдық пен мемлекетшілдікке тәрбиелеу. 3. Жақсылыққа, игілікке бой түзеуге, абыройлыболуға, ар-ұждан, намыс, жауапкершілік, мейірімділік, қамқорлық пен Ұсыным әділдік қасиеттерін жоғары ұстауға баулу және құқықтық мәдениетін қалыптастыру. 4. Денсаулықты қалдыруға, салауатты өмір салтын ұстануға, ойдың тазалығын және эмоционалды тұрақтылыққа баулу. 5. Табиғатқа, табиғи мұраға ұқыптылықпен қарауға және табиғи ресурстарды үнемді әрі тиімді қолдануға тәрбиелеу және еңбекқорлыққа баулу.

Күтілетін нәтиже: 1. Ата-анасын сыйлайды, перзенттік парызын түсінеді, «қарашанырақ», «жеті ата», «тектігің» ұғымдарының маңызын бағалайды, отбасы татулығы мен берекесін қалдырайды. 2. Отаншыл, мемлекетшіл, намысшыл, халқына адал қызмет етуді, мемлекет тәуелсіздігін және елі мен жерінің тұтастығын қорғауды борышым деп санайды және ұлттық мәдениетті құрметтейді, сағт-дәстүрлерді біледі, оны сақтайды. 3. Әр ісіне, қаламына жауапкершілікпен қарайды, әлепті және мейірімді, сөзінберік, ісіне адал, кішіге ізет, үлкенге құрмет көрсетеді, ар-ұяқты жоғары бағалайды. 4. Жан мен тән тазалығын сақтайды, дұрыс тамақтану мәдениетін түсінеді, эмоционалды жай-күйін басқарады. 5. Тұратын үйін, ауласын, қаласын таза ұстайды, қоғамдық орында және қоршаған ортаға ұқыптылықпен қарайды, табиғатқа жанашыр және туған жердің қайталанбас срекшелігін және оныңбірегей болмысын таниды және адал еңбекті жоғары бағалайды.

Ұлттық құндылықтар: ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ, АР-ҰЯТ, ТАЛАП.

Ұлттық мүдде құндылығы: - Қазақстан мемлекеттігініңтайтуға атсалысу; - Қазақстанның онтайлы имиджін қалыптастыруғабелсенді үлес қосу; - Ұлттық мұраға ұқыпты қару; - Қазақ тілінің қолдануаясын кеңейту; - Қазақстан мүддесінеқызмет етуге ұмтылу; - Қоғам игілігі үшін қызмет ету; - Қазақстанның қауіпсіздігін қамтамасызетуге дайын болу; - Ұлттық мәдениеттідәріптеу;

Күтілетін нәтижесі: - Отаншыл, мемлекетшіл және намысшыл - Мемлекеттік рәміздерді қадірлейді - Елінің тарихын құрметтейді - Ұлттық мирасты, мәдениеттідәріптейді Ұсыным - Құқықтық және экологиялықмәдениеті жоғары

Ар-ұят құндылығы: - Ақилемиялық адалдыққағидағын қолдау; - Адал еңбекті құрметтеу; - Сөзіне берік, ісіне адал болу; - Халқына адал қызмет ету - Әлеп нормаларын ұстану; - Шешім қабылдай білу жәнежауапкершілікті сезіну; - Достарында, сыныптастарында, отбасы мүшелеріне қамқор болу, мейірімділік таныту; - Өзін отбасының, сыныптың, мектептің, қоғамның, Отанның бірмүшесі екенін сезіну.

Күтілетін нәтижесі: - Ар-ұят, адалдықты жоғары бағалайды; - Сөзіне берік, ісіне жауапкершілік танытады; - Ата-анасына сүйіспеншілікпенқарайды; - Достарын, сыныптастарыменсыйлайды; - Кішіге ізет, үлкенге құрметкөрсетеді.

Талап құндылығы: - Сыни және креативті ойлау; - Жекке және командалменжұмыс істей білу; - Білуге, жананы тануғақұштар болу; - Физикалық бекемді болу; - Салдауатты өмір салтынустану; - Технологиялық және цифрлық дағдылардыігерілету; - Дұрыс қарым-қатынаворнанаға білу; - Уақыт пен қаржыныитімдіді жоспарлау.

Күтілетін нәтижесі: - Жан мен тән тазалығынсақтайды; - Дұрыс тамақтану мәдениетінтүсінеді; - Қоршаған орта тазалығынсақтайды; Ұсыным - Ақпараттық, медиа жәнеқаржылық сауаттылық; - Ізденімпаз, жасаппаз тұлға.

Бағдарлама аясында жүзеге асырылатын жобалар:

1. «Оқуға құштар мектеп»
2. «Балалар және театр»
3. «Еңбегі адал жае өрен» (Еріктілермен жұмыс)
4. «Ұшқыр-ой алаңы»
5. «Жеткіншектің жеті жарғысы»
6. «Ұлттық мектеп лигасы»
7. «Ғаламтор қауіпсіздігі»
8. «Торт тоқсан-торт өнер»
9. «9 ай- 9 іс-шара»
10. «Ата-аналар мектебі»

ҚЫРКҮЙЕК – БІЛІМ АЙЫ

- 1 қыркүйек-Білім күні, сынып сағаттары
- 5 қыркүйек - А.Байтұрсынұлының туған күніне арналған «Тіл таалайты» тақырыбындағы шарадар
- Шығыс мұсылмандарының рухани тәлімгері және діни жетекшісі, ақын, ойшыл, ғұлама Қожа Ахмет Ясауидің туғанына 930 жыл
- Қазақ әдебиетінің XX ғасырдағы жарық жұлдыздарының бірі, жазушы, драматург Жазушы Оралхан Бөкейдің туғанына 80 жыл

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты ауданորын (сыныптар)	Ұйымдастыру түрі	Мерзімі	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын	Жүзеге асырушы жазуашы мамандар
КҮНДЫЛЫҚТАР/ЦЕННОСТЬ: ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)						
1	1 қыркүйек – Білім күні салтанатты жиын Білім күнін және «Мектеп-мейірім мекені» тақырыбында бірыңғай сынып сағаты «Мектеп-мейірімдік мекені» республикалық чөлмендік Хэштег: <u>Bilim_quni</u> Бейнероликке ұсынылатын тақырыптар: «Жазғы каникулдан жарқын естелік» «Менің жазғы демалыстағы көңілді сәттерім»	1-11 сыныптар	Салтанатты жиын және сынып сағаттары <i>бейнероликтер</i>	1.09.2023ж	Білім беру ұйымдары, білім саласының ардагерлері, ата-аналар комитеті, қамқоршылық кеңесі т.б	ДТЖО, сынып жетекшіле р
2	«Тіл ғұмыры» мемлекеттік тілді оқытудың озық әдіс-тәсілдерін көрсету тәрбие сабағы <i>(«Жеткіншектің жеті»</i>	10-11 сыныптар	Мектепшілік онкүндік шара Қазақстан халқының тілдері күніне арналған	Әлеуметтік желіде жариялым 4-15.09.2023ж	Сынып жетекшілері мен пән мұғалімдерімен байланыс.	Сынып жетекшіле р, Қазақ тілі мен

	жарыясы» жобасы) «Ұлттың Ұлы ұстазы- Ахмет Байтұрсыннов»	акциялар, түрлі іс- шаралар			әдебиеті, орыс тілі, ағылшын тілі мұғалімдері ісанып жетекшілер	
3	«Отбасылық дәстүрлер» (« <i>Ғаламтор</i> <i>көлінедісі</i> » жобасы) «Әкелер кеңесі», «Аналар мектебі», мүшелерін сайлау, жоспарын бекіту. (« <i>Ата-аналар мектебі</i> » жобасы)	1-11 сыныптар	Ата-аналар Жиналысы. Апталықтың жоспары	ата-аналар жиналысының хағтамасы. Әлеуметтік желіге жариялым 11-15.09.2023	«Ата-аналар мектебі» ДТЖО, Педагог- ұйымдасты рушы Сынып жетекшіле р	
4	«Отбасындағы балаларды тарбиелеудегі әкенің ролі» «Әкелер мектебі»	1-11 сыныптар	Әкелер форумы	27.09.2023	«Әкелер мектебі» ДТЖО, Педагог- ұйымдастыруш ыменколог, Сынып жетекшілер	
5	Ұланбасы сайлауы-2023	2-10	Сайлау	Хаттама	Кулайста нова И.Р	
6	«Қарттарым - асыл қазынам» мерекелік құттықтау 1 қазан қарттар күні «Қоғамға қызмет»еріктілер жобасы мүшелерінің қарттарға көмек жұмыстарын ұйымдастыру	1-4 сыныптар	Мерекелік құттықтау	29.09.2023	Инстаграмм желісі Инстаграмм akkaунтта жазба,видео	Сынып жетекшіле р
ҚҰНЫБЫЛЫҚТАР: АР-ҰЯТ						
1	«Мектеп – мейірбандық мекені» (« <i>Өзіңе және өзгеге жақсылық жаса</i> » жобасы)	МАД. 1-4 Сыныптар 5-9 сыныптар 10-11 сыныптар	«Мектепке жол» акциясы	Анықтама 1.08- 30.09.2023ж	Демеушілер, жеке кәсіпкерлер, еріктілер т.б	Мектеп әкімшілігі Сынып жетекшіле р.әлеуметті к педагог

2	«Жасөспірімдер арасында аутодеструктивті мінез-құлықтық алдын алуға арналған жоспарын жасау.	1-11 сыныптар	жоспар	Жоспар	Психолог, сынып жетекшілер	ДТЖО, психолог
3	«Жолда жүру ережелерін білесің бе?»	1-4 сыныптар 5-8 сыныптар	Сынып саяхаты	Инстаграммға жариялау	Жергілікті жол полициясы департаментінің өкілдері	Сынып жетекшілер
4	«Сергіту сәті» Денсаулық күніне арналған іс-шаралар #фиткулъдминутка #жоу #менспроттытаңдаймын #янибираспорт	1-9 сыныптар	«Тоғыз айа тоғыз шар» жобасы челлендж	Инстаграммға жариялау 8.09.2023ж 10:00	Сынып жетекшілер, спорт нұсқаушысы, дене шынықтыру пәні мұғалімдері	Спорт нұсқаушысы, дене шынықтыру пәні мұғалімдері
5	«Адал ұрпақ» ерікті мектеп клубының мүшелерін сайлау; Нарколог мүшелерін сайлау; Наркологиялық бекеттердің жылдық жұмыс жоспарын бекіту.	5-11 сыныптар	жоспар			ДТЖО, Педагог-организатор р.Б.Е. Ташигулова
6	«Қоғамға қызмет» ерікті мектеп клубының мүшелерін сайлау; («Ембелі адал жас орен» жобасы)	5-11 сыныптар	Сайлау, отырыс	11.09 – 16.09.23		ДТЖО Жалғасбаев в Ж.К
КҮНДІЛЫҚТАР: ТАЛАП						
1	«Сыйбайас жемқорлыққа жол жоқ» («Ембелі адал жас орен» жобасы)	10-11 сыныптар	Адалдық саяхаты	видеоролик; Әлеуметтік желіге жариялау	Ата-анадар комитеті, қамқоршылық кеңесі	ДТЖО Сынып жетекшілер
2	«Балалар және театр» жобасы мүшелерінің жұмыс жоспарын құру	1-11 сыныптар	жоспар			Серікова А

3	Салауатты өмір салтын насихаттау және нашақорлық пен есірткі бизнесіне қарсы күрес: «Әкем, анад және мен» отбасы күніне орай отбасылық сайыс	Бастауыш сыныптар	Конкурс чермелдері, отбасылық эстафеталар, флешмооб спорттық акция	Бейнероликтер		Педагог - ұйымдастырушы
4	Сыныптың тәрбиелік деңгейін анықтау мақсатында (тәрбиелік деңгей бақылау картасы)толтыру	2-11 сыныптар	Хаттама		Сынып жетекшілер, психолог	
5	«Жасөспірімдер арасында аутодеструктивті мінез-құлық бойынша «Тәуекел топқа»жататын жасөспірімдерді анықтау өлшемдері бақылау картасын толтыру»	2-11 сыныптар	Хаттама		Сынып жетекшілер, психолог	

ҚАЗАН – АЛАШ АЗАМАТТАРЫН ҰЛЫҚТАУ АЙЫ

- 1 қазан - Қарттар күні
- 5 қазан – Мұғалімдер күні
- 25 қазан – Республика күні
- Қазақ жазушысы, котам қайраткері, Қазақстанның еңбек сіңірген мұғалімі Стандинер Көбесевтің туғанына 145жыл
- Алаш жұртының әйгілі перзенті, көрнекті қазақ ақындарының бірі, фольклоршы, ғұлама ғалым Машіұр – Жүсіп Көпеевтің туғанына 165 жыл
- Ақын, жазушы, философ, тарихшы, композитор Шәкерім Құдайбердіұлының туғанына 165 жыл
- Қазақтың көрнекті жазушысы, драматург, публицист, қазақ әлебиетін қалыптастырушылардың бірі Жүсіпбек Аймауытовтың туғанына 135 жыл
- Алаш қозғалысының қайраткері, ақын, қазақ әлебиетінің жарық жұлдызы Мағжан Жұмабаевтың туғанына 130жыл

- Қазақ халқының XX ғасыр басындағы аса көрнекті ақын-жазушысы, ақыл-ойшысы, демократ ақыны Торайғыровтың туғанына 130 жыл
- Ақын, жазушы, көрнекті мемлекет және қоғам қайраткері Сәкен Сейфуллиннің туғанына 130 жыл

КҮНДЫЛЫҚТАР: ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория (сыныптар)	Ұйымдастыру түрі	Мерзімі	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын	Жүзеге асырушы жауапты мамандар
1	Ұстаз! Сіздің алдымызда....	1-11 сыныптар	Мерекелік құттықтау	Бейнеролик 02.10-06.10.23	Ата-аналар комитеті	Ұйымдастырушы педагог Сынып жетекшілер
2	«Бес нәрсеге асық бол...» («Жеткіншектің Жеті Жарғысы»)	1-4 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағаты жоспары		ДТЖО Сынып жетекшілер
3	«Ұлы дада мерзентімің» ұстаздар күніне орай өзін-өзі басқару күні. «ДУЫЛЕР күні» «Ұстаз! Сіздің алдымызда» Ұстаздар мерекесіне арналған «Менің алғашқы ұстазым!» видеоролик «Ұстазым, менің Ұстазым!» құттықтау	1-11 сыныптар	Мерекелік концерт	Іс-шара жоспары видеороликтер т.б 05.10.23	Ардагер ұстаздар, ата-аналар комитеті	Ильясова А.Т Бақытова А.Е Кәзенова А.А Қулайстанов а.И.Р Сынып жетекшілер
4	25 қазан Республика күніне арналған мерекелік концерт	1-11 сыныптар	Мерекелік концерт	Іс-шара жоспары, бейнероликтер	Ата-аналар комитеті	ДТЖО Педагог-ұйымдастырушы Аға тәлімгер
КҮНДЫЛЫҚТАР: АР-ҰЯТ						
1	11 қазан халықаралық «Қыздар күніне» орай жоспар «Қыз қылығымен сүйкімді» атты аналар мектебімен кездесу	5-11 сыныптар	кездесу	Іс-шара жоспары 09.10-14.10.23	Аналар мектебі	Ильясова А.Т. Бақытова А.А Амантурлиева К.Б. Пенквалог

2	«Оқушы келбеті қандай болу керек?» («Ұлттар ой алаңы» жобасы)	8-11 сыныптар	Дебат турнирі	Анықтама		Аяпова Ж.Р.
3	«Қылмыс пен құқық бұзушылық құрамы ұғымы мен мәні» уәжкелік инспектормен кездесу	7-11 сынып ер балаларымен түсіндірме жұмыстарын жүргізу;	Кездесу, әңгіме	Әлеуметтік желіге жариялым	Уәжкелік инспектор	ДПЖО Жалғасбаев Ж.К
4	«Денсаулықтың 6 шарты – таза ауа, дұрыс тамақтану, қозғалыс, тыныш ұйқы, көтеріңкі көңіл-күй, күйзеліске түспеу» атты	1-11 сыныптар	Сыныптан тыс іс-шара	Іс-шара жоспары. 11.10.2023ж	Медбике	Бақытова А.А Бектенова А.К
5	«Жақұты барға жасын түспейді» («Балалар кітапханасы» жобасы)	10-11 сыныптар	(«Балалар кітапханасы» жобасы)	Бейнеролик. 18.10.2023ж		Досжанова Г.

КҮНДІЛЫҚТАР: ТАЛАП

1	«Тогыз айға 9 іс-шара» аясында Республика күні «Әнұран орындау» байқауын ұйымдастыру	1-11 сынып жетекшілері	Челдендж	Анықтама 23.10.2023ж сағ 12.00		ДПЖО Педагог Ұйымдастыру шы Аға тәлімгер
2	«Аттың күз шарасын ұйымдастыру»	8-11 сыныптар	Мерекелік кеш	Әлеуметтік желіге жариялым	Инстаграмм бейнежазба	ДПЖО Педагог ұйымдастырушы Аға тәлімгер
3	Күлгі демалыс күндерінің жоспарлы жұмыстары	1-10 сыныптар	Жоспар	Бейнероликтер 30.10-05.11.23		ДПЖО Педагог ұйымдастыру шы

ҚАРАША – ПОЭЗИЯ АЙЫ

- 15 қараша - Ұлттық валюта күні
- Күзгі демалыс

КҮНДІЛЫҚТАР: ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)						
№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория (сыныптар)	Ұйымдастыру түрі	Мерзімі	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мамандар	Жүзеге асырушы жауапты мамандар
1	«Оян,Қазақ!» фильмінің қарау «Театр және балалар» жобасы	7-11 сынып	Түсіндірме жұмыстары	Күзгі демалыс	Сынып жетекшілер	ДТДЖО Сынып жетекшіле Р
2	«Кешегі студент бүгінгі маман»студенттер күніне орай жас мамандар мен оқушылар арасында дөңгелек үстел («Жеткіншектің жеті жарғысы») жобасы	9-11 сыныптар	Кездесу		Сынып жетекшілер, жас мамандар	ДТДЖО Педагог Ұйымдасты рушы
3	«Әлемді бағындырған жерлесіміз» («Ұлттық мектеп лигасы» жобасы)	7-11 сыныптар	Спортшылармен кездесу	8.11.2023ж	Руханият	Аға тәлімгер, Сынып жетекшіле Р
4	Аудандық директордың тәрбие жөніндегі орынбасарларының семинары «Ұлттық мүдде-тәрбие негізі»	1-11 сыныптар	Семинар	24.11.2023ж	Аудандық ДТДЖО	ДТДЖО Казенова А.А Кулайстанов ва И.Р Насырова А.А Бектенова А.К Сынип жетекшілер

КҮНДЫЛЫҚТАР: АР-ҮЯТ

1	Түнгі ауылдағы балалар тақырыбындағы рейлдік шаралар ұйымдастыру		рейл	Анықтама	Учаскелік инспектор, әкелер кеңесі	ДТЖО сынып жетекшілері
2	Интернет желісінде балалар порнографиясы, зорлық зомбылық қатыгездік, сүңшил, дудомания құқық, қайшы контенттің таралуын болдырмау бойынша түсіндірме жұмыстарын жүргізу.	5-11 сынып	Түсіндірме жұмыстары	Әлеуметтік желіге жариялым	Психолог, сынып жетекшілер, ұчаскелік полиция	ДТЖО Психолог, әлеуметтік педагог, сынып жетекшілер, ұчаскелік инспектор
3	«Тоғызқұмалақ-дау» «Ұлттық мектептің асы» жобасы	1-6 сыныптар Күзгі демалыс күндері	сайыс	Әлеуметтік желіге жариялым		Қулапайста нова И.Р
4	«Оян, ар мен адалдық» («Ербегі адал жас өрен» жобасы)	1-4 сыныптар 5-11 сыныптар	Сынып сағаты		Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігі	Сынып жетекшілері
5	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы дүниетанымды қалыптастыруға бағытталған «Саналыұрпақ» және «Адал ұрпақ» клубтары	9-11 сыныптар	Түсіндірме жұмыстары	15.11.2023	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігі	Адал ұрпақ клубы жетекшісі Ташингулов А.Б.Е
КҮНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП						
1	19 қараша «Темекі шегуге қарсы» күні «Біз салауатты өмір салтын қолдаймыз!»	5-9 сыныптар	Флешмоб	Анықтама, бейнеролик 17.11.23		Психолог, Серикова А
2	«Тоғыз айға 9 іс-шара» аясында «Асық ойынын» ұлттық жарысын ұйымдастыру	1-5 сыныптар	Жарыс	Бейнеролик		Спорт нұсқаушысы М.Дене шыннықтыр у мұғалімдері

3	20 қараша – Дүниежүзілік балаларды қорғау күніне орай іс-шара «Будлинг және кибербудлингтің алдын алу» Дудомания, будлинг, кибербудлинг	5-11 сыныптар	Тренинг, дөңгелек үстел	Әлеуметтік желіге жариялым	Психолог
---	---	---------------	-------------------------	----------------------------	----------

ЖЕЛТОҚСАН – «ҚАЗАҚСТАН - ҰЛЫ ДАДА ЕЛІ»
 ➤ 16-17 желтоқсан-Туелсіздіктің 32 жылдығы

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория (сыныптар)	Ұйымдастыру түрі	Мерзімі	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын	Жүзеге асырушы жауапты мамандар
---	------------------	-------------------------------	------------------	---------	--	---------------------------------

КҮНДІЛЫҚТАР: ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)

1	«Трих пен тіл тамырлас» («Жеткіншектің Жеті жорғасы» жобасы)	1-11 сыныптар	Сынып сағаты			Сынып жетекшісі Р
2	«ҚР Тәуелсіздік күніне арналған» «Менің елім – Мәңгілік Ел» атты салтанатты жиын («Жеткіншектің Жеті Жарысы» жобасы)	2-5 сыныптар	Салтанатты жиын		Ата-аналар комитеті, қамқоршылық кеңесі	Педагог ұйымдастырушы Сынып жетекшілер
3	«Торғыз айға 9 іс-шара» жобасы аясында «Мерген мұғалім» сайысы	Мұғалімдер	Сайыс	12.12.2023		АӘТД пәнінің мұғалімі
4	«Мен Тәуелсіз елдің азаматымын» («Үшқыр ой аланы»)	6-10 сыныптар	Дебат сайысы			Лапова Ж.Р
КҮНДІЛЫҚТАР: АР-ҰЯТ						
1	«Ұланымыз Ұлы елдің»қушыларды ұйым қатарына қабылдау	2-5 сыныптар	Салтанатты жиын	Әлеуметтік желіге жариялым 15.12.2023ж		Қулайста нова И.Р
2	«Ер бала тәрбиесі -ертегі	7-10 сыныптар	кездеу	Іс-шара жоспары	Әкелер клубы, «Қайсар»	Тлеубасев

	сәтті отбасының кепілі» Әкелермен бір үзік сыр			Әлеуметтік желіге жариялым	ер балалар ұйымы	Б.К Жалғасбаев в.Ж.К
3	«Жана жыл – жана бақыт жана табыс» «Төрлет,құтты жыл»мерекелік кеш	1-11 сыныптар М.АД оқушылар	ертегіліктер	25-28.12.2023ж	Ата-аналар комитеті,сынып жетекшілер	ДТЖО педагог ұйымдастырушы,ата тәлімгер
4	«Қысқы тимбилдинг»		Спорттық ойын	Бейнероликтер		Ата тәлімгер
КҮНДІЛЫҚТАР: ТАЛАП						
1	«Ұлттық мектеп аптасы» жобасын іскеасыру, білім ағушылардың денсаулығы мен ағ-ауқатын нығайтуда білім ұйымдарыменбірлесеп спорттық ойындар өткізу	5-11 сыныптар	Сайыстар	03-05.01.2024ж		Спорт нұсқаушы, дене шынықтыру пәні мұғалімдері
2	Психологиялық акция «Күниа дос»	6-11 сыныптар	Акция		Сынып жетекшілер,психолог	психолог

ҚАҢТАР – «ҰЛТТЫҚ КОД» АЙЫ

➤ Қысқы демалыс

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория (сыныптар)	Ұйымдастыру түрі	Мерзімі	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын	Жүзеге асырушы жауапты мамандар
КҮНДІЛЫҚТАР: ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)						
1	«Ұлттық ойын - ұлтқазынасы» («Ұлттық мектеп аптасы»)Тотықұмалдақ ойыны	2-9 сыныптар	Ұлттық турнир	2.01.2024ж		Сарина Н.К
2	«Мен оқыған бірертегі» («Оқуға күштіміз мектеп» жобасы)	1-4 сыныптар	челлендж	4.01.2024ж		Досжанова Г.Л

3 «Ұлы тарих кемел келешекке жетелейді» Төле бидің туғанына 360 жыл толуына орай апталық «Сұттан Бейбарыс – Ұлы дада елінің барысы» Мұрат Әуезовтің туғанына 80 жыл толуына орай «Ұлының ұлы болуы үлкен жауапкершілік»	1-сыныптар 5-7 сыныптар 8-11 сыныптар	Танымдық сағат			Сынып жетекшілері
4 «Мейрімділік мекені»	1-11 сынып	Қайырымдылық концерт			Ата тәлімгер Педагог ұйымдастырушы
КҮНДІЛІКТАР: АР-ҮЯТ					
1 Кәметекте толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың, зорлық-зомбылықтың, қорлаудың, қудалаудың, бабалар ортасында мектептегі атыстардың адын алу, Кәметекте толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың, зорлық-зомбылықтың, қорлаудың, қудалаудың, балалар ортасында мектептегі атыстардың адын алу туралы түсінік қалыптастыру	7-10 сыныптар	Іекерлік ойындар, лебаттар,			Ер бабалар ұйымы, қыз бабалар ұйымы
2 «Тогыз айға 9 іс-шара» жобасы аясында «Қазақ есебі»	5-7 сыныптар	интелектуалды сайыс			Ташигулов Е.С Жалғасбаев Ж.К
КҮНДІЛІКТАР: ТАЛАП					
1 «Профи TIME» мамандықтар әлемінде («Жеткіншектің Жеті жарығы» жобасы)	8-10 сыныптар	Студенттермен кездесу			Педагог ұйымдастырушы

2	«Газдык-денсаулық кешілі» «Жеке бас гигиенасын сақтау» «Ішкімізден біз алшақпыз!»	1-4 сыныптар 5-7 сыныптар 8-11 сыныптар	ақпараттық сынып сағаты	31.01.2024ж	Медбике	Сынып жетекшілері
3	Девантты мінез-құлықтың алдын алу (құқықбұзушылықтың ерте жүктіліктің алдын алу)	6-10 сыныптар		Инстаграмға жариялау		Психолог Бектенова А.К

АҚПАН – ОҚУҒА КҮШТАРЛЫҚ АЙЫ

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория (сыныптар)	Ұйымдастыру түрі	Мерзімі	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын	Жүзеге асырушы жауапты мамандар
---	------------------	-------------------------------	------------------	---------	--	---------------------------------

КҮНДІЛЫҚТАР: ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)

1	«Қазақ даласының ұлы тулғалары» («Балалар кітапханасы» жобасы)	6-7 сыныптар	Кітап көрмесі		Сынып жетекшілері	Досжанова Г.Л
2	«Аңызға айналған – Асқан соғысы» («Жеткішіктің Жеті жұлдызы» жобасы)	7-8 сыныптар	Буклеттер сайысы		Сынып жетекшілері	Тасымбетов С.Е

КҮНДІЛЫҚТАР: АР-ҰЯТ

1	«Мектептегі мінез-құлық ережелері» («Жеткішіктің жеті жұлдызы»)	1-11 сыныптар	Жалынама		Сынып жетекшілері	Казенова А.А
2	Кибербуллинг. Балалардың ақпараттық қауіпсіздігін жөндеушілік сауаттылығын қамтамасыз ету.	5-11 сыныптар	Ақпараттық сабақтар	20.02.2024ж		Бектенова А.К

КҮНДІЛЫҚТАР: ТАЛАП

1	«Intellectum»	6-10 сыныптар	Интеллектуалды ойын	Инстаграмға жариялау	Сынып жетекшілері	Кулдайстанов И.Р
2	«Тұмардан сауатпайық»	1-4 сыныптар	Сынып сағаты	23.02.2024ж	ҚР Оқу-ағарту	Медбике

	вирустық жұқпалы аурулардың алдын алу «Зиянды дәстірлерден аулақ бол»	5-11 сыныптар			министрлігіне қарасты білім беру ұйымдары ҚР Денсаулық сақтау министрлігі	Сынып жетекшілері
3	«Күнделік – оқушы айнасы»	1-11 сыныптар	Рейд	19-23.02.2024ж	Сынып жетекшілері	Сынып жетекшілер Кулдайстано ва И.Р
4	«Отбасы және өнер»	1-10 сыныптар	Өнер байқауы	16.02.2024ж	Сынып жетекшілері	Кулдайстано ва И.Р Серикова А
5	«Толыз айға 9 іс-шар» жобасы аясында «Тұлпар мінip ту алаған»	5-11 сыныптар	Батырлар жырын оқу эстафетасы		Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімдері	Досжанова Г.Ді Қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдері
6	«Өзіңді мамандықтар әлемінде тап» («Еңбегі адал жас өрен») Мобилдiографтар жарысы	5-7 сыныптар	Байқау		Сынып жетекшілер	Казенова А.А

НАУРЫЗ – ҰЛТТЫҚ САЛТ-ДӘСТҮРДІ ДӘРiШТЕУ АЙЫ

- 1 наурыз – Алғаш айту күні
- 8 наурыз – Халықаралық әйелдер күні
- 21, 22, 23 наурыз – Наурыз мейрамы
- 27 наурыз – Күтпес жүзілік мейам күні

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория (сыныптар)	Үйымдастыру түрі	Мерзімі	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын	Жүзеге асырушы жауапты мамандар
КҮНДІЛДІКТАР: ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)						

1	«Наурыз-Береке бастауы» тақырыбына аталық Ұлыстың Ұлы күніне арналған «Жыл басы – Наурыз!» мерекелік мектепшілік бағдарлам	1-11 сыныптар	Мерекелік шара			ДТЖО педагог ұйымдастыр ушы ,аға тәлімгер
2	«Ізгіліктің бір ізі- алтыс айту» («Жемқияшкетің жеті әсерлес»)»	1-11 сыныптар	Бейнеролик		Сынып жетекшілері	ДТЖО педагог ұйымдастырушы ,аға тәлімгер
3	«Бәрі де, Ана, бір өзінен басталды» («Ана-аналар мектебі» жобасы) Халықаралық әйелдер мерекесіне арналған мерекелік бағдарлама	1-11 сыныптар	Мерекелік шара	7.03.2024ж	Аналар мектебі	ДТЖО педагог ұйымдастыр ушы ,аға тәлімгер
4	«Вагзак рату»	1-11 сыныптар	Мерекелік шара	14.03.2024ж		ДТЖО педагог ұйымдастырушы ,аға тәлімгер.

КҮНДІЛЫҚТАР: АР-ҰЯТ

1	Теріс субмәдениеттердің таралуына жол бермеу және әлеуметтік желілерде, сонды ішінде TikTok және Discord-та деструктивті және жағымсыз мазмұнды құруға жол бермеу	8-10 сыныптар	Түсіндірме жұмыстары			Ер балалар ұйымы ,қыз балалар ұйымы
2	«Жас ұлан аламаны» Ұлттық ойындар күні	2-4 сыныптар	жоба	13.03.2024ж		Құпайстанова И.Р
3	«Қыз намысы -Ұлт намысы» мектепшілік дебат турнирі(Үшқыр ой алаңы жобасы	5-10 сыныптар		Инстаграммда жариялау		Аяпова Ж.Р
КҮНДІЛЫҚТАР/ЦЕННОСТЬ: ТАЛАП						
1	Көктемгі демалыс	1-11 сыныптар	Іс-шаралар	21-31.03.2024ж		ДТЖО педагог ұйымдастырушы ,аға тәлімгер.
2	Кенес одағының батыры снайпер Әлия Молдағұлованың құрметіне арналған «Мерген ару-2024» сайысын өткізу	10-11 сыныптар	Сайыс			АӘТД пәнінің мұғалімі

СӘУІР – ЭКОЛОГИЯЛЫҚ МӘДЕНІЕТ АЙЫ

12 сәуір - Ғылым күні

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория (сыныптар)	Ұйымдастыру түрі	Мерзімі	Білім беру ұйымдарымен біргесін жұмыс жасайтын	Жүзеге асырушы жауапты мамандар
КҮНДІЛЫҚТАР: ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)						
1	«Ұлы Дала мұрагерлері» жобасы («Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасы)	9-11 сыныптар	қойылым		«Театр және балалар» жобасы	Серикова А
2	1 мамыр-Қазақстан халықтарының бірлігі күні	1-11 сыныптар	Сынып сағаты	30.04.2024ж	Инстаграмда жариялау	ДТЖО сынып жетекшілер
3	«Өзін –өзі басқару ұйымы жұмысының маңыздылығы мен нәтижесі» тақырыбында аудандық семинар-тренинг	Өзін-өзі басқару ұйымы	Семинар-тренинг	19.04.2024ж		ДТЖО Ұйымдастырушы педагог
КҮНДІЛЫҚТАР: АР-ҰЯТ						
1	«Тогыз айға 9 іс-шара» жобасы аясында «Шахмат және дөйбы-ақыл-ой спорт түрі» #игравшахматы#шахматистықазакс тана #шахматойыны	2-6 сыныптар	Турнир	Көктемгі демалыс	Инстаграмда жариялау	Спорт нұсқаушысы және шәкілдер пәнінің мұғалімі
2	«Сөз қадірі – оз қадірін» (« <i>Үлкен ой алаңы</i> » жобасы)	7-10 сыныптар	Жебәт			Аяпова Ж.Р
3	«Әкелер күні» халықаралық мерекесіненбөріңде «Менің әкем – жақсы адам» (« <i>Ата-аналар мектебі</i> » жобасы)	«Әкелер» клубы 7-10 сыныптар	Спорттық сайыс		Сынып жетекшілер	ДТЖО Ұйымдастырушы педагог
4	«Ата-анаммен өткізген бір күні» (« <i>Адамтор қауіпсіздігі</i> » жобасы)	1-4 сыныптар	Ата-аналар мектебі	Бейнероликтер	Ата-аналар комитеті	ДТЖО Сынып жетекшілер

КҮНДІЛЫҚТАР: ТАЛАП

1	«Құстар біздің досымыз» «Достық – көмекшілік» «Табиғат тамашалары» «Еңбегі адал жасөспірім» жобасы»	5-7 сыныптар	Сыныпсағаты			ДТЖО Сынып жетекшілері
2	«Жерұйық» квест	5-7 сыныптар	Квест ойыны	Сенарий анықтама		Аға тәлімгер
3	Әскерге дейінгі ер балалар арасында өтетін «Жас жауынгер-2024»	9-11 сыныптар	Жарыс			АӘТД пәнінің мұғалімі
4	«Кітапханаға саяхат» («Жеткіншектің жеті жасарғысы»)	1-7 сыныптар	Сыныптан тыс іс-шара			Досжанова Г.Л
5	«Ұрпақ болашағы – тәрбие мен білімде»	1-11 сыныптар	сынып жетекшілерінің оқу үндiгi	22.04-03.05		ДТЖО сынып жетекшілері
6	«Тимді әрі пайдалы тәмақтану негізі» («Ата-аналар мектебі» жобасы)	1-11 сыныптар	Сынып сағаты			ДТЖО Сынып жетекшілері

МАМЫР – БЕЙБІТШІЛІК ПЕН ТАТУЛЫҚ АЙЫ

- 1 мамыр-Қазақстан халықтарының бірлігі күні
- 7 мамыр-Отан қорғаушылар күні
- 9 мамыр-Жеңіс күні
- 31 мамыр - Сағси кугын-сүркін және ашаршылық құрбандарын еске алу күні

Ақын, жазушы, филолог, тарихшы, композитор Шәкәрім Құдайбердіұлының туғанына 165 жыл

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория (сыныптар)	Ұйымдастыру түрі	Мерзімі	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын	Жүзеге асырушы жауапты мамандар
КҮНДІЛЫҚТАР: ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)						
1	7.9 мамыр - «Жеңіс деген шат күлкісі баланың» («Жеткіншектің Жеті жарғысы»	1-11 сыныптар	Сынып сағаты	6-8.05.2024ж		ДТЖО

	жобасы)						
2	«Халықтың ерлігі ғасырлар бойы өмір сүреді!» («Жеткіншектеңі Жетіжарғысы» жобасы)	5-11 сыныптар	Дөңгелек үстел кездесу				Казенова А.А

КҮНДІЛЫҚТАР: АР-ҮЯТ

1	«Тотыз айға 9 іс-шара» жобасы аясында «Ғабигатта шынығайық» акциясы #жасылмекен #өңбекқорлық	3-4 сыныптар	Экскурсия жарыс		Сынып жетекшілер	Аға тәлімгер
2	«Оқирмандар отбасы» («Ана-аналар мектебі» жобасы)	Аналар мектебі, Әкелер клубы	Сыныптан тыс іс-шара			Досжанова Г.Л
3	Әскери-патриоттық оқу-дала жиыны	11 сынып	Дала жиыны	13-17.05.2024ж		Тасымбетов С.Е

КҮНДІЛЫҚТАР: ТАЛАП

1	«Отбасы FEST» фестивалі («Ана-аналар мектебі» жобасы)	1-11 сыныптар	марапаттау		Инстаграмда жариялау	Педагог – ұйымдастыр ушы
2	Сынығдарла соңғы қонырау	1-11 сыныптар	Сағанатты жини	25.05.2024ж	Анықтама ,сценарий	ДТТЖО Педагог ұйымдастыр ушы
3	«Менің гүлдарым» мен әдемі гүолендірілген сынығты анықтау («Еңбегі адал жас орені» жобасы)	1-11 сыныптар	Байқау	Анықтама		Қулайстано ва. И.Р